
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 

 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

Hotărârea nr. 122/31.03.2020 

cu privire la aprobarea suspendării plăților către ASE de către firmele care au 

contracte de închiriere în spațiile aparținând instituției 

 

Având în vedere adresa nr. 3144/30.03.2020 a SC SELECT VENDING SYSTEMS SRL, privind 

privind suspendarea contractului de închiriere nr. 1257/20.10.2012, pentru perioada 01.04.2020-

30.04.2020, 

Având în vedere adresa nr. 3160/31.03.2020 a SC CRISTIN NL IMPEX SRL, privind suspendarea 

activității din cadrul punctului de lucru din str. Chibzuinței nr. 2, sector 6, în perioada 01.04.2020 – 

12.04.2020, 

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educaţiei Naţionale, modificată şi completată precum 

şi  art. 41 din Carta Academiei de Studii Economice din Bucureşti, 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

HOTĂRĂȘTE : 

Art. 1 Se aprobă suspendarea contractelor de închiriere încheiate cu SC SELECT VENDING 

SYSTEMS SRL și SC CRISTIN NL IMPEX SRL, conform cererilor nr. 3144/30.03.2020, 

respectiv nr. 3160/31.03.2020. 

Art. 2 Direcţia Administrativă, Direcția Socială și Direcția Economică vor duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

R E C T O R, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 


